

Allegato B (Prezzario capi)

Prezzario capi per nuove forniture e/o sostituzioni, valido per tutto il periodo contrattuale.

Articolo (dotazione estiva)	Dotazione a persona	Numero lavoratori	Dotazione totale	Prezzo unitario
Pantalone ad alta visibilità estivo (colore blu/giallo) <i>certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)</i>	5	27	135	€. _____ (_____)
Polo a maniche corte con snap (colore blu)	9	27	243	€. _____ (_____)
Gilet con tasche (colore giallo)	3	27	81	€. _____ (_____)
Articolo (dotazione invernale)	Dotazione a persona	Numero lavoratori	Dotazione totale	Prezzo unitario
Pantalone ad alta visibilità invernale (colore blu/giallo) <i>certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)</i>	5	27	135	€. _____ (_____)
Polo a maniche lunghe con snap (colore blu)	5	27	135	€. _____ (_____)
Pile con zip (colore blu)	3	27	81	€. _____ (_____)
Corpetto ad alta visibilità (colore blu/giallo) <i>certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)</i>	2	27	54	€. _____ (_____)

Luogo e data, _____

Il Legale Rappresentante

Timbro e Firma